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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.08.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 25,000,000 0 26,510,308.81 9,437.3725,000,000 26,500,871.44 -1,500,871.44 262,007,495 0 262,159,966.86 172,142.32262,007,495 261,987,824.54 19,671.28

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,269,795 0 2,536,242.04 46,515.963,269,795 2,489,726.08 780,069.01 29,920,565 0 27,707,487.80 180,033.3629,920,565 27,527,454.44 2,393,111.12

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 33,758,839 0 8,099,473.74 88,627.8833,758,839 8,010,845.86 25,747,993.62 183,538,771 47,282,408 205,779,402.89 772,108.68230,821,180 205,007,294.21 25,813,885.91

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 20,824,891 28,781,270 47,656,433.36 0.0049,606,162 47,656,433.36 1,949,728.64

2 . 5 OTROS GASTOS 137,909 0 106,045.00 0.00137,909 106,045.00 31,864.86 1,257,269 99,020 1,086,096.49 0.001,356,290 1,086,096.49 270,193.89

25,059,056.0537,107,488.3862,166,544 144,581.2137,252,069.59062,166,544TOTAL CATEGORIA : 30,446,590.84543,265,103.04573,711,693 1,124,284.36544,389,387.4076,162,700497,548,993

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 450,206 0 226,219.12 0.00450,206 226,219.12 223,986.88 4,101,347 0 1,521,137.39 0.004,101,347 1,521,137.39 2,580,209.61

223,986.88226,219.1262,616,750 0.00226,219.120450,206TOTAL CATEGORIA : 2,580,209.611,521,137.394,101,347 0.001,521,137.3904,101,347

62,616,750 0 37,478,288.71 144,581.2162,616,750 37,333,707.50 25,283,042.93TOTAL RUBRO : 501,650,340 76,162,700 545,910,524.79 1,124,284.36577,813,040 544,786,240.43 33,026,800.45

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.08.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,447,624 0 1,057,035.96 0.001,447,624 1,057,035.96 390,588.04 13,098,390 0 9,970,369.23 278.0013,098,390 9,970,091.23 3,128,298.77

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,211,005 0 1,178,054.59 607.451,211,005 1,177,447.14 33,557.95 10,957,406 0 10,090,391.78 5,528.6410,957,406 10,084,863.14 872,543.58

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,611,240 0 3,172,247.18 4,391.952,611,240 3,167,855.23 -556,614.50 29,049,360 1,607,679 26,372,141.56 45,287.7630,657,039 26,326,853.80 4,330,186.04

2 . 5 OTROS GASTOS 28,637 0 44,627.20 0.0028,637 44,627.20 -15,989.47 259,118 0 114,868.74 0.00259,118 114,868.74 144,250.10

-148,457.985,446,965.535,298,507 4,999.405,451,964.9305,298,507TOTAL CATEGORIA : 8,475,278.4946,496,676.9154,971,955 51,094.4046,547,771.311,607,67953,364,276

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 387,889 0 199,613.17 0.00387,889 199,613.17 188,276.38 3,509,698 0 2,428,577.08 0.003,509,698 2,428,577.08 1,081,121.32

188,276.38199,613.175,686,397 0.00199,613.170387,889TOTAL CATEGORIA : 1,081,121.322,428,577.083,509,698 0.002,428,577.0803,509,698

5,686,397 0 5,651,578.10 4,999.405,686,397 5,646,578.70 39,818.40TOTAL RUBRO : 56,873,974 1,607,679 48,976,348.39 51,094.4058,481,653 48,925,253.99 9,556,399.81

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.08.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 143,326.99 0.000 143,326.99 -143,326.99 892,567 116,625 429,234.68 1,250.001,009,193 427,984.68 581,208.32

-143,326.99143,326.990 0.00143,326.9900TOTAL CATEGORIA : 581,208.32427,984.681,009,193 1,250.00429,234.68116,625892,567

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 258,197 151,912 228,311.91 0.00410,109 228,311.91 181,797.09

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 181,797.09228,311.91410,109 0.00228,311.91151,912258,197

0 0 143,326.99 0.000 143,326.99 -143,326.99TOTAL RUBRO : 1,150,764 268,537 657,546.59 1,250.001,419,302 656,296.59 763,005.41

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


